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Kosmetyki bogate w składniki aktywne.

Bezpieczne dla skóry formuły kosmetyczne.

Wyjątkowe, francuskie kompozycje zapachowe.

Składniki pochodzenia naturalnego.

Wygodne w użyciu opakowania.

KOSMETYKI PIELĘGNACYJNE

Pielęgnacja dla kobiet

Perfect Lady

KOSMETYKI PODKREŚLAJĄCE TWOJE NATURALNE PIĘKNO

Współczesna kobieta jest świadoma swojego piękna i indywidualności. Potrzebuje 
wyłącznie delikatnej oprawy, aby podkreślić swoją naturalną urodę. Jest subtelna,  
ale i zdecydowana oraz nowoczesna. Oczekuje tylko takich kosmetyków, które 
dotrzymają jej kroku. Ceni najwyższą jakość naturalnych komponentów, które 
codziennie będą pielęgnowały jej ciało oraz otulały niepowtarzalnymi zapachami. 
Kosmetyki z linii Perfect Lady Souvre Internationale to jest to czego potrzebujesz.
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MALINOWA ENERGIA DLA TWOJEGO CIAŁA

Żel pod prysznic damski

Wyjątkowe chwile spędzone pod prysznicem urozmaicisz dotykiem 
żelu wzbogaconego ekstraktem z malin. Doskonale sprawdza się on  
w codziennej pielęgnacji skóry mieszanej, zapewniając jej świeży i promienny 
wygląd. Żel pod prysznic, wzbogacony o prowitaminę B5 oraz witaminy C 
i E, łagodzi podrażnienia i zaczerwieniania skóry zapewniając jej ochronę 
i regenerację. Pozwól, aby zawarte w malinowym ekstrakcie związki 
mineralne oraz odżywcze pektyny i cukry, dodawały Ci energii każdego dnia. 

SKŁADNIKI
AKTYWNEPR

ZY
JE

MNIE PACHNĄCA I IDEALNIE CZYSTA SKÓRA

19,97

Ekstrakt z malin

Witaminy E i C

Prowitamina B5

Rewitalizujące związki mineralne

400 ml
49,93 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0006

WIT.

E i C
PROWIT.

B5

Pielęgnacja dla kobiet

Naturalna ochrona i subtelna pielęgnacja delikatnej strefy kobiecej. Emulsja do 
higieny intymnej dzięki zawartości wyciągu z nagietka lekarskiego zapewni Tobie 
barierę przed drobnoustrojami i niekorzystnymi bakteriami, jednocześnie dbając 
o odpowiednią florę bakteryjną. Łagodzi podrażnienia, regeneruje oraz delikatnie 
myje i nawilża. Poziom pH, który jest zgodny z naturalnym wpływa na zachowanie 
prawidłowej flory bakteryjnej, tym samym chroniąc przed rozwojem infekcji  
w miejscach intymnych. Czuj się świeżo, naturalnie i komfortowo przez cały dzień 
bez względu na wiek.

DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE I PRZECIWBAKTERYJNIE

19,75MAŁA POMPKA DOZUJĄCA - ZŁOTA
HA0006
1,95 PLN Łączna cena zestawu: 21,70 PLN

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Emulsja do higieny intymnej

Wyciąg z nagietka lekarskiego

Kwas mlekowy

D-pantenol 

200 ml
98,75 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0010

D-PANTENOL
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Skóra wymaga specjalnej i delikatnej opieki. Ważne jest, aby zacząć pielęgnację cery od 
jej skutecznego, ale łagodnego oczyszczenia. Całodniowy makijaż, zanieczyszczenia 
oraz drobnoustroje są częstą przyczyną zapychania porów, powstawania zaskórników 
oraz zmian pogorszających kondycję skóry. Mleczko do demakijażu delikatnie 
oczyszcza, nawilża oraz łagodzi skórę przygotowując ją do dalszych zabiegów 
pielęgnacyjnych. Olej macadamia zapewnia ekskluzywną pielęgnację, natomiast 
witamina E chroni przed szkodliwym stresem oksydacyjnym, wpływając tym samym 
na opóźnienie procesów starzenia. 

EFEKTYWNY I DELIKATNY DEMAKIJAŻ

Płyn micelarny 

Zawartość wyciągu z rumianku pospolitego oraz alantoiny wzmacnia 
naturalną barierę ochronną naskórka przed bakteriami i drobnoustrojami. 
Wspomaga gojenie powstałych podrażnień i zapobiega przed ich ponownym 
powstawaniem. Wygładza, nawilża oraz zmiękcza skórę dzięki czemu 
demakijaż jest skuteczny, ale też bezpieczny i łagodny dla cery. Płyn 
micelarny sprawdza się nawet przy cerze wrażliwej, alergicznej i skłonnej 
do podrażnień. Dzięki micelom zmyjesz makijaż bez zbędnego wysiłku, 
zapewniając cerze uczucie świeżości.

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Wyciąg z rumianku pospolitego

Alantoina

Kwas mlekowy

200 ml
96,85 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0024

19,37
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ATURALNA BARIERA OCHRONNA DLA KAŻDEGO TYPU SKÓ
RY

Pielęgnacja dla kobiet

DELIKATNE OCZYSZCZENIE DLA SKÓRY

23,97MAŁA POMPKA DOZUJĄCA - ZŁOTA
HA0006
1,95 PLN Łączna cena zestawu: 25,92 PLN

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Mleczko do demakijażu

Olej macadamia

Masło Shea

Witamina E

D-pantenol

200 ml
119,85 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0014

WIT.

E

D-PANTENOL
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NATURALNE OCZYSZCZENIE SKÓRY PO CAŁYM DNIU

Peeling do twarzy

Złuszczony naskórek, nadmiar sebum, pozostałości po makijażu,  
zanieczyszczenia i drobnoustroje mają bardzo niekorzystny wpływ na 
kondycję naszej skóry oraz  przyczyniają się do powstawania zaskórników 
oraz zmian skórnych. Peeling do twarzy z naturalnymi drobinkami z pestek 
moreli, łupin orzecha oraz migdałów zapewni Twojej skórze idealne 
oczyszczenie, profesjonalne wygładzenie oraz naturalną pielęgnację, której 
potrzebuje Twoja twarz. 

27,65

SKŁADNIKI
AKTYWNE

200 ml
138,25 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0005

Drobinki z pestek moreli

Drobinki z łupin orzecha włoskiego

Drobinki ze słodkich migdałów

Sok z liści aloesu

SK
ÓRA W
YGŁADZONA I MIĘKKA W DOTYKU

Pielęgnacja dla kobiet

200 ml
102,75 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0032

Codzienne zmęczenie, makijaż i stres wpływają negatywnie na wygląd 
Twojej twarzy. Uzyskaj wyjątkowy efekt oczyszczonej i świetlistej cery. 
Codzienne stosowanie żelu widocznie poprawi jej kondycję. Delikatna 
formuła zawierająca wyciągi z nagietka i kiełków pszenicy złagodzi 
wszelkie podrażnienia i zaczerwienienia. Witamina E oraz prowitamina B5 
sprawią, że Twoja twarz będzie wyglądała zdrowo i pięknie. Oczyszczona  
i odpowiednio nawilżona skóra na co dzień? To możliwe! 

KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA TWARZY

20,55MAŁA POMPKA DOZUJĄCA - ZŁOTA
HA0006
1,95 PLN Łączna cena zestawu: 22,50 PLN

WIT.

E

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Żel do mycia twarzy damski

Ekstrakt z nagietka

Ekstrakt z kiełków pszenicy

Prowitamina B5

Witamina E

PROWIT.

B5

PR
ZY

JE

MNE ODŻYWIENIE I BRAK PODRAŻNIEŃ
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NAWILŻAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY

Krem na dzień 

Miękka i elastyczna skóra każdego dnia? Tak, to możliwe. Stosując nasz 
krem na dzień głęboko nawilżysz skórę i ochronisz ją przed szkodliwym 
promieniowaniem słonecznym. Łagodny i szybko wchłaniany krem na 
dzień zawiera wyjątkową formułę złożoną z oleju z bawełny oraz oleju 
słonecznikowego. To dzięki nim poprawisz kondycję skóry i sprawisz, że 
stanie się ona aksamitnie delikatna i elastyczna. Zawarte w kremie witaminy 
A i E dzięki swoim właściwościom odżywią Twoją skórę i wpłyną kojąco na jej 
podrażnienia. 

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Olej z bawełny

Olej słonecznikowy

Witaminy A i E

42,8150 ml
856,20 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0008

WIT.

A i E

JĘ
DRNA I P

EŁNA BLASKU CERA PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Pielęgnacja dla kobiet

Podczas Twojego snu pozwól skórze na aktywny odpoczynek i regenerację. 
Stosując nasz krem na noc usuniesz oznaki całodniowego zmęczenia oraz 
opóźnisz naturalne efekty starzenia się skóry. Zawarte w kremie masło Shea 
oraz olej z bawełny utworzą na jej powierzchni wyjątkową barierę lipidową 
oraz ochronią ją przed utratą wody podczas snu. Witamina A i prowitamina B5 
aktywnie zadbają o wygładzenie Twojej skóry oraz wpłyną kojąco na jej 
podrażnienia.

NAWILŻAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY

42,81

WIT.

A i E

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Krem na noc

50 ml
856,20 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0009

O
DB

UDOWA I R
EWITALIZACJA SKÓRY PODCZAS SNU

POLECAMY RÓWNIEŻ!
PŁYN MICERALNY

Masło Shea

Olej z bawełny

Olej słonecznikowy

Witaminy A i E
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CODZIENNA REWITALIZACJA TWOJEGO CIAŁA

Balsam do ciała

Kremowy balsam do ciała doskonale pielęgnuje skórę dostarczając jej 
niezbędnych składników odżywczych. W formułę balsamu włączona została 
witamina E, która intensywnie rewitalizuje i ujędrnia skórę, zapewniając jej 
zdrowy i młody wygląd. Dodatek mocznika ułatwia przenikanie składników 
aktywnych w głąb skóry, zapewniając długotrwałe nawilżenie oraz efekt 
miękkiej i aksamitnej skóry. 

24,10

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Olej z pestek winogron

Prowitamina B5

Witamina E

Ekstrakt z morwy indyjskiej

250 ml
96,40 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0003

WIT.

E
PROWIT.

B5

D
ŁU
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W

AŁY ZAPACH I NAWILŻENIE DLA TW

OJEJ SKÓ
RY

Pielęgnacja dla kobiet

Antyperspirant w kulce doskonale chroni Twoją skórę przed potem  
i nieprzyjemnym zapachem przez cały dzień. Jest on wyjątkowo delikatny dla 
skóry, a dzięki zawartości oleju migdałowego oraz prowitaminy B5 nawilża 
skórę pod pachami oraz łagodzi podrażnienia powstałe np. na skutek golenia. 
Nasz antyperspirant zawiera naturalny składnik antypotny, który jest 
łagodny dla skóry i nie powoduje uczuleń. Uzyskaj wyjątkowy efekt ochrony 
na co dzień.  

WYJĄTKOWA OCHRONA NA CO DZIEŃ

26,45

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Antyperspirant damski

Olej migdałowy

Prowitamina B5

Gliceryna

Rycynolan cynku

75 ml
352,67 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0001

PROWIT.

B5

ŁAGODNY I BEZPIECZNY DLA SKÓRY
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Składniki najwyższej jakości, które są zawarte wyłącznie w produktach klasy premium.

Wyjątkowe, francuskie kompozycje zapachowe. 

Luksusowe, wygodne w użyciu opakowania. 

Nowoczesne i bezpieczne dla skóry formuły kosmetyczne.

Składniki pochodzenia naturalnego.

KOSMETYKI PIELĘGNACYJNE

Pielęgnacja ciała

Your Beauty

SKUTECZNA I NATURALNA PIELĘGNACJA KAŻDEGO DNIA

Na co dzień korzystasz z wielu produktów pielęgnacyjnych, które dbają o Twoje 
włosy, cerę, dłonie i ciało. Bardzo istotna jest ich jakość i bezpieczeństwo stosowania. 
Zaufaj wyjątkowej serii kosmetyków Your Beauty Souvre Internationale, która sprawi,  

że codzienna pielęgnacja stanie się bardziej efektywna. 
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SKÓRA PEŁNA BLASKU

Tonik do twarzy

Uzyskaj wyjątkowy efekt orzeźwionej i oczyszczonej cery. Tonik usuwa 
całodzienny makijaż i zanieczyszczenia pozostawiając twarz odświeżoną  
i właściwie nawilżoną. Zawarty w nim ekstrakt z ekologicznej zielonej 
herbaty działa regenerująco, tonizująco, a także hamuje rozwój stanów 
zapalnych. Twoja oczyszczona i nawilżona twarz odzyska wyjątkowy blask  
i zdrowy wygląd. 

19,15

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Ekstrakt z zielonej herbaty

Alantoina

Witamina B5

Nie zawiera alkoholu

200 ml
95,75 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0029

ALCOHOL
FREE

N
AW

IL
ŻE

NIE I O
CZYSZCZENIE SKÓRY TWARZY ORAZ DEKO

LTU

WIT.

B5

Stosując żel antybakteryjny do rąk uzyskasz wyjątkowy efekt świeżej  
i głęboko nawilżonej skóry. Dzięki formule łączącej glicerynę i ekstrakt  
z rumianku nie przesusza i nie podrażnia on skóry dłoni. Wpływa 
jednocześnie zmiękczająco i wzmacniająco na naskórek dłoni. Żel działa 
antybakteryjnie i eliminuje wszelkie bakterie bez użycia wody. Bardzo 
szybko się wchłania zapewniając odpowiednie natłuszczenie. Łagodzi  
i pielęgnuje skórę dłoni każdego dnia.  

ŚWIEŻY UŚCISK DŁONI

17,95

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Żel do rąk antybakteryjny

Ekstrakt z rumianku

Antybakteryjny

75 ml
239,33 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0031

O
CH

RO
NA I N

AWILŻENIE TWOICH DŁONI NA CO DZIEŃ

POLECAMY RÓWNIEŻ!
KREM DO DŁONI

Pielęgnacja ciała18 19



250 ml
96,24 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0027

PIĘKNE I ZDROWE WŁOSY BEZ ŁUPIEŻU

Szampon przeciwłupieżowy

Włosy z tendencją do łupieżu wymagają zdecydowanego i skutecznego 
działania. Szampon przeciwłupieżowy poradzi sobie z niezręcznym 
problemem, jakim jest łupież i przetłuszczające się włosy, dzięki czemu Ty 
poczujesz się świeżo odzyskując pewność siebie. Kompleks Asebiol działa 
na cebulki włosów hamując przetłuszczanie się oraz łuszczenie skóry, 
odpowiedzialne za powstawanie łupieżu. Systematyczne stosowanie jest 
gwarancją włosów wolnych od łupieżu, pełnych witalności, blasku i lekkości.

24,06

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Naturalny wyciąg z soi

Naturalny wyciąg z kiełków pszenicy

BEZLITOSNY DLA ŁUPIEŻU

Efekt pięknych i lśniących włosów już po kilku użyciach. Łagodny i efektywny 
szampon wzbogacony o składniki aktywne dba o kondycje łodygi włosa  
i skóry głowy. Ziołowy wyciąg z imbiru oraz ostropestu plamistego zapobiega 
przetłuszczaniu się włosów i nadaje im puszystości. Skutecznie usuwa 
nadmiar sebum, a dodatek mentolu powoduje długotrwałe uczucie świeżości. 

ZMNIEJSZA WYDZIELANIE SEBUM

21,10

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Szampon do włosów  
przetłuszczających się

Ekstrakt z imbiru

Ekstrakt z ostropestu plamistego

Mentol

250 ml
84,40 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0026

ŚW
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CHRONA PRZED PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ W
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SIŁA TECHNOLOGII I NATURY

Szampon wzmacniający

Szampon wzmacniający pobudzi Twoje włosy do życia. Działa silnie 
odżywiająco oraz nawilżająco.  Dzięki  połączeniu innowacyjnej 
technologii oraz naturalnych składników, takich jak ekstrakt z aloesu  
i pokrzywy, wzmocni i odświeży Twoje włosy od nasady aż po same końce. 
Zapewni im długotrwałą witalność, objętość oraz naturalny blask. Będą 
aksamitne w dotyku, pełne energii, lśniące oraz łatwe do rozczesania, a także 
subtelnie pachnące. Twoje włosy od teraz będą wyjątkowe i zachwycające 
przez cały dzień.

21,65

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Naturalny ekstrakt z aloesu

Naturalny ekstrakt z pokrzywy

Prowitamina B5

250 ml
86,60 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0028

PROWIT.

B5

O
DŻY

W
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NE I ZDROWO WYGLĄDAJĄCE W

ŁOSY 
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19,95

SKŁADNIKI
AKTYWNEO

DŻ
YW

IENIE I W
ZMOCNIENIE STRUKTURY W

ŁOSÓ
W

Ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej

Olej arganowy

Keratyna

200 ml
99,75 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0021

Zniszczone włosy wymagają specjalnej pielęgnacji. Odżywka łagodzi skórę głowy 
i wzmacnia cebulki włosów, reguluje wydzielanie łoju oraz niweluje podrażnienia. 
Bogata formuła zawiera kwas mlekowy, olej arganowy i ekstrakty roślinne, które 
przywracają włosom ich naturalną witalność. Dodatkowo o wygląd i gładkość 
włosów dba keratyna oraz białko. Włosy stają się mocne, błyszczące i nie sprawiają  
problemu przy rozczesywaniu.

WZMACNIA I NADAJE BLASKU

Odżywka do włosów 
zniszczonych

250 ml
84,40 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0025

Twoje włosy są codziennie poddawane ciężkiej próbie, co skutkuje 
widocznymi uszkodzeniami struktury włosa, rozdwojonymi końcówkami, 
brakiem gładkości i połysku. Włosy są trudne do ułożenia i puszą się. 
Potrzebujesz natychmiastowej pomocy, aby zregenerować i przywrócić 
energię oraz zdrowy wygląd swoim włosom. Aktywne składniki dzięki 
innowacyjnej formule błyskawicznie wnikają w głąb struktury włosa 
i regenerują go od środka. 

DOSKONALE MYJE I ODŻYWIA

21,10

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Szampon do włosów 
zniszczonych

Keratyna

Wyciąg z liści skrzypu polnego

Proteiny mleka

D-Pantenol

D-PANTENOL

ZR
EG

EN
ER

OWANE WŁOSY PEŁNE NATURALNEGO BLASKU

POLECAMY RÓWNIEŻ!
ODŻYWKĘ DO WŁOSÓW ZNISZCZONYCH

Pielęgnacja ciała24 25



CODZIENNA PIELĘGNACJA TWOICH DŁONI 

Krem do dłoni

Głeboko nawilżający krem do dłoni Souvre Internationale wzbogacony 
został  o składniki aktywne, które redukują objawy wysuszenia skóry oraz 
przyspieszają proces jej regeneracji. Dzięki zawartemu w kremie olejowi 
słonecznikowemu, który jest bogaty  w fosfolipidy, karoten oraz witaminę E, 
doskonale nawilża, zmiękcza, wzmacnia oraz natłuszcza i wygładza skórę dłoni. 

SKŁADNIKI
AKTYWNE

27,65

Olej słonecznikowy

Witamina E

Masło Shea

75 ml
368,67 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0007

WIT.

E

CO
D

ZI
EN

NA O
CHRONA ORAZ WYGŁADZENIE SKÓRY DŁO

N
I

Wyjątkowy krem do codziennej pielęgnacji stóp pomaga utrzymać je w zdrowej 
kondycji. Substancje aktywne zawarte w kremie zapewniają nawilżenie oraz świeżość. 
Mocznik nawilża, natłuszcza i zmiękcza skórę. Masło Shea bogate jest w witaminy, 
które odżywiają uszkodzony suchy naskórek. Dzięki temu nawet najbardziej 
przesuszone stopy stają się natychmiast dogłębnie nawilżone i gładkie. Zawarta 
w nim witamina E zapobiega wysuszaniu skóry i powstawaniu stanów zapalnych,  
a rycynooleinian cynku usuwa nieprzyjemny zapach. 

ZAWIERA ZMIĘKCZAJĄCE MASŁO SHEA

19,45

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Krem do stóp

Witamina B5

Witamina E

Rycynooleinian cynku

Mocznik

Masło Shea

75 ml
259,33 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0019

WIT.

E

WIT.

B5

O
D

BU
DO

W
UJE

 I O
DŻYWIA SUCHĄ, ZNISZCZONĄ SKÓRĘ STÓ

P
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WYJĄTKOWA PIELĘGNACJA NA CO DZIEŃ

Mydło w płynie delikatne

Głęboko nawilżające, a zarazem delikatne mydło do rąk i ciała zmywa 
wszelkie zanieczyszczenia dzięki intensywnej pianie. Po zastosowaniu 
pozostawia uczucie świeżości i czystości. Zawarta w mydle witamina B5 
nawilża skórę, zapewniając jej ulgę kiedy jest wysuszona i napięta. Codzienna 
pielęgnacja na najwyższym poziomie.

17,85

SKŁADNIKI
AKTYWNE

500 ml
35,70 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0017

Witamina B5

Gliceryna

POMPKA DOZUJĄCA - SREBRNA
HA0007
1,95 PLN Łączna cena zestawu: 19,80 PLN

WIT.

B5

CO
DZI

ENNE NAWILŻENIE SKÓRY BEZ PODRAŻNIEŃ
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Wyjątkowe, trwałe nuty zapachowe.

Produkty cechujące się świeżością i wyrafinowaniem.

Wysoka skuteczność i ochrona ciała.

Reprezentatywność produktów.

Produkty bogate w składniki aktywne.

KOSMETYKI PIELĘGNACYJNE

Pielęgnacja dla mężczyzn

TRUE GENTLEMAN

Współczesny mężczyzna jest świadomy swojej wartości oraz potrzeb. Ceni elegancję  
i pewność siebie. Na co dzień zasługuje na naturalną i nowoczesną pielęgnację swojego 

ciała, którą zapewnią tylko produkty Souvre Internationale.

WYJĄTKOWE KOSMETYKI DLA WYMAGAJĄCYCH MĘŻCZYZN
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NAWILŻAJĄCO-MATUJĄCY

Krem do twarzy męski

Nawilżający krem dla mężczyzn, o delikatnej i lekkiej konsystencji, bardzo szybko się 
wchłania, pozostawiając miękką i zadbaną skórę twarzy. Substancje aktywne zawarte 
w kremie przeciwdziałają oznakom codziennego zmęczenia i stresu. Dodatkowo, 
dzięki formule zawierającej olej słonecznikowy oraz witaminy B5 i E,  krem łagodzi 
podrażnienia spowodowane czynnikami atmosferycznymi. Ekstrakt z łopianu 
gwarantuje Twojej cerze długotrwały matowy efekt, natomiast kwas salicylowy 
reguluje produkcję sebum, dzięki temu Twoja skóra nie błyszczy się oraz jest wolna od 
niedoskonałości. 

38,97

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Olej słonecznikowy

Kofeina

Wyciąg z winogron 

75 ml
519,60 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0012

DL
A W

YMAGAJĄCYCH POTRZEB MĘSKIEJ SKÓRY

ŁAGODZI PODRAŻNIENIA

Żel do mycia twarzy męski

Twarz prawdziwego mężczyzny powinna być zadbana i perfekcyjna. Musi 
być profesjonalnie przygotowana do dalszych działań. Żel do mycia twarzy 
zapewni Tobie świeżość, pielęgnację oraz intensywne nawilżenie. Delikatna 
piana skutecznie usuwa z twarzy wszelkie zabrudzenia, drobnoustroje,  
a także złuszczony naskórek. Dzięki temu Twoja twarz jest naturalnie 
matowa, odżywiona i przygotowana do dalszej pielęgnacji. Ekstrakt z aloesu 
oraz witamina E delikatnie chroni przed podrażnieniami i zaczerwieniami, 
odżywia i ujędrnia.

20,55

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Wyciąg z aloesu

Ekstrakt z kiełków pszenicy

Witamina E

75 ml
274,00 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0033

WIT.

E

CZYSTOŚĆ I ODŚWIEŻENIE DLA SKÓRY

POLECAMY RÓWNIEŻ!
ŻEL POD PRYSZNIC
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27,90

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Masło Shea

Gliceryna

D-Pantenol

75 ml
372,00 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0004

Podrażniona i zaczerwieniona twarz po goleniu? Balsam zapewni Twojej 
skórze natychmiastową ulgę i ukojenie. Głęboko nawilża, tworzy na 
skórze delikatny film ochronny oraz dodaje jej sporą dawkę energii. Dzięki 
zawartości D-Pantenolu oraz masła Shea po zastosowaniu unikniesz 
nieprzyjemnego uczucia ściągania i pieczenia. Twoja twarz będzie 
perfekcyjnie gładka, bez podrażnień oraz zniewalająco zadbana. Traktuj 
swoją skórę profesjonalnie. Bądź gotowy do codziennych wyzwań z idealną 
skórą po goleniu.

SKUTECZNA PIELĘGNACJA TWARZY PO GOLENIU

Balsam po goleniu

D-PANTENOL

ŁA
GO

DZI
 PODRAŻNIENIA I ZMIĘKCZA SKÓRĘ PO GOLEN

IU
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ŚWIEŻOŚĆ W KAŻDEJ SYTUACJI

Antyperspirant męski

Antyperspirant w kulce skutecznie zapobiega nadmiernemu poceniu się  
i  neutralizuje nieprzyjemny zapach, pozostawiając na skórze pod 
pachami uczucie świeżości przez cały dzień. Nie zawiedzie Cię nawet 
przy wzmożonym wysiłku fizycznym. Antyperspirant, dzięki zawartości 
prowitaminy B5 oraz kompleksu nawilżającego z gumy tara, chroni skórę pod 
pachami oraz łagodzi wszelkie podrażnienia. Świeżość i ochrona w każdej 
sytuacji.

26,45

SKŁADNIKI
AKTYWNE

75 ml
352,67 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0002

PROWIT.

B5

UC
ZU

CIE ŚWIEŻOŚCI I OCHRONA O KAŻDEJ PORZE

POLECAMY RÓWNIEŻ!
BALSAM PO GOLENIU

Kompleks nawilżający z gumy tara

Prowitamina B5

Gliceryna

Rycynolan cynku

ŚWIEŻOŚĆ I OCHRONA NA CO DZIEŃ

Żel pod prysznic męski

Żel pod prysznic Souvre Internationale przeznaczony jest dla wymagających, 
współczesnych mężczyzn, którzy oczekują od kosmetyków skuteczności 
i ochrony. Zawiera on w swoim składzie ekstrakt z zielonej herbaty, który 
zapewni Twojej skórze miękkość i gładkość. Polifenole zawarte w ekstrakcie 
z zielonej herbaty chronią również przed wolnymi rodnikami oraz zatrzymują 
młodość skóry. Dodatkowo, zawarta w żelu witamina B5, nawilży ją, 
zregeneruje i złagodzi podrażnienia.

19,97

SKŁADNIKI
AKTYWNE

Ekstrakt z zielonej herbaty

Prowitamina B5

400 ml
49,93 PLN / litr 

Nr katalogowy: B0013

PROWIT.

B5

TR
W

AŁY
 ZAPACH I POCZUCIE ŚWIEŻOŚCI PO KĄPIELI
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Perfect Lady - Pielęgnacja dla kobiet

Your Beauty - Pielęgnacja ciała

True Gentleman - Pielęgnacja dla mężczyzn

CENNIK

B0006
B0010
B0024
B0014
B0005
B0032
B0008
B0009
B0003
B0001

B0029
B0031
B0027
B0026
B0028 
B0025
B0021
B0007
B0019
B0017

B0012
B0033
B0004
B0013
B0002

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

Tonik do twarzy
Żel do rąk antybakteryjny
Szampon przeciwłupieżowy
Szampon do włosów przetłuszczających się
Szampon wzmacniający 
Szampon do włosów zniszczonych 
Odżywka do włosów zniszczonych
Krem do dłoni
Krem do stóp 
Mydło w płynie delikatne

Damski żel pod prysznic 
Emulsja do higieny intymnej  
Płyn micelarny
Mleczko do demakijażu
Peeling do twarzy
Żel do mycia twarzy damski
Krem na dzień
Krem na noc
Balsam do ciała
Antyperspirant damski

Krem do twarzy męski
Żel do mycia twarzy męski
Balsam po goleniu
Męski żel pod prysznic 
Antyperspirant męski

400 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml

50 ml
50 ml

250 ml
75 ml

200 ml
75 ml

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
200 ml

75 ml
75 ml

500 ml

75 ml
75 ml
75 ml

400 ml
75 ml

19,97 
19,75
19,37
23,97
27,65
20,55 
42,81 
42,81
24,10 
26,45

19,15
17,95
24,06
21,10 
21,65
21,10
19,95
27,65 
19,45
17,85

38,97
20,55 
27,90
19,97
26,45
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ZAMÓWIENIA:

www.souvre.pl

zamowienia@souvre.pl

tel.: 52 358 15 00

fax: 52 358 15 04

DANE FIRMY:

Souvre Polska Sp. z o.o. 

NIP: 556-277-42-35


